[image: image1.png]SANTO ANGELD

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

EDITAL Nº 36 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013.

Edital de convocação para aplicação do critério de desempate do processo seletivo simplificado, área da Saúde, regido pelo edital 34/2013.

O Prefeito Municipal de Santo Ângelo-RS, no uso de suas atribuições, convoca todos os inscritos no processo seletivo simplificado para a área da saúde, regido pelo edital 34-2013, para a aplicação do critério de desempate – SORTEIO PÚBLICO – a ser realizado no dia 20 de dezembro de 2013, as 14:00 horas, no auditório do PROCON sala 02, cito na Avenida Brasil, 351(prédio do antigo Fórum).

Santo Ângelo – RS, 18 de dezembro de 2013.

_______________________________________

Luiz Ghellar

Secretário de Administração

_________________________________________

Luiz Valdir Andres

Prefeito